2.

104-187 **Goscelin of Saint-Bertin[¶], *Historia maior de miraculis Sancti Augustini[¶]******Ejusdem historia major de miraculis S. Augustini[¶]***

- 104 **Rubric:** Incipit capitula miraculorum Sancti Augustini[¶] (xxix)
- 104 () **Incipit:** I. De raptore pallii etc.
- 107 **Incipit:** Cum Danorum adhuc exercitus paganorum Doroberniam obsideret
- 187 **Explicit** cuius tam ueracia ostendit uaticinia. Benedicta domini gloria in sancto suo ubique operantis mirabilia
- 187 () **Rubric:** Explicit liber miraculorum Sancti Augustini[¶]
- 187 () [Pencilled in lower margin: “Bachon[¶]” (or Bachoun, followed by a little flower).]
Mabillon, l. c. 521^[d'Achery and Mabillon 1688-1701]. Acta SS., May 26, p. 397^[Henschenius et al 1688]

3.

187-212 **Goscelin of Saint-Bertin[¶], *Sermo in festiuitate Sancti Augustini[¶]******Ejusdem sermo in festiuitate S. Augustini[¶] Anglorum apostoli***

- 187 **Rubric:** Sermo in festiuitate Sancti Augustini[¶] Anglorum apostoli

- 188 *Incipit*: Preclara diei presentis solemnitas fratres karissimi immensa nobis
 212 *Explicit* lectorum societate perpetuo regnatura. qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat
 deus per omnia secula seculorum. Amen
 Hardy I, p. 200^[Hardy 1862a]. Also in Vesp. B. xx.^[LBLV20]

4.

212-255 **Goscelin of Saint-Bertin[¶], *Historia minor de aduentu Sancti Augustini***

*Ejusdem historia minor de aduentu beatissimi Anglorum apostoli Augustini[¶] sociorumque
 ejus in Britanniam[¶] et de ipsius uirtutibus*

- 212 *Rubric*: Incipit prephatio sequentis operis
 (xii)
 213 *Rubric*: Historia minor (Parker[¶])
 213 *Rubric*: Prephatio domini Gocelini[¶]
 (xii)
 213 *Incipit*: Omnibus piis ecclesiarum anglie patribus quidam infimus
 214 *Explicit* contra improbos studeant celebrare
 214 *Rubric*: Explicit prefatio
 214 *Rubric*: Capitula (41)
 217 *Rubric*: Incipit libellus de aduentu Beatissimi anglorum apostoli Augustini[¶] sociorumque eius
 in britanniam[¶] et de ipsius uirtutibus
 (xiii)
 217 *Incipit*: Fortem armatum cuius atrium mundus
 Wharton, *Anglia Sacra* II 51^[Wharton 1691b]
 255 *Explicit* solariter prelucere
 255 *Rubric*: Explicit uita Sancti Augustini[¶] Anglorum apostoli

5.

255-271 **Goscelin of Saint-Bertin[¶], *Historia minor de miraculis Sancti Augustini*[¶]**

Ejusdem historia minor de miraculis S. Augustini[¶]

- 255 *Rubric*: Incipit capitula miraculorum Sancti Augustini[¶] (23)
 257 *Rubric*: Incipit miracula Sancti Augustini[¶] post eius sidereum triumphum declarata
 257 *Incipit*: Ab exercitu danorum fugatis omnibus
 271 *Explicit* quo animal suum tutaretur deliberauit
 Hardy I 197^[Hardy 1862a]